
TURKIJA.	ANKARA,	KAPADOKIJA,	ESKIŠEHIRAS,	STAMBULAS	(SKRYDIS	IŠ
RYGOS)

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Skrydis:	Ryga	–	Stambulas	(~11:35-16:00).
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	link	Ankaros
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursija	pėsčiomis	po	Ankaros	centrą.
•	Vykstame	link	Kapadokijos.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Ekskursija	pėsčiomis	po	istorinį	Ankaros	centrą,	pamatysime	Ankaros	archeologijos	muziejų	(papildomai
apmokamas	įėjimo	bilietas	~	12	€/asm.),	senovės	Angoros	miesto	tvirtovę	–	Hisar.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursija	po	Kapadokiją.
•	Pageidaujantiems	siūlome	pietus	(papildomas	mokestis).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Goreme	muziejus	po	atviru	dangumi	(papildomai	apmokamas	įėjimo	bilietas	~	20	€/asm.).	Senovinių
bažnyčių	kompleksas	uolose	su	nuostabiomis	Bizantijos	laikotarpio	freskomis.
Uchisar	tvirtovė	–	aukščiausia	Kapadokijos	vieta	(papildomai	apmokamas	įėjimo	bilietas	~	10	€/asm.).	Šios
uolos	aukštis	yra	apie	60	metrų,	ji	iškilusi	virš	reljefo	ir	yra	gerai	įtvirtinta	gynybinė	konstrukcija,	išraižyta
tiesiai	uoloje.	Viršuje	atvira	apžvalgos	aikštelė,	nuo	kurios	atsiveria	vaizdinga	Kapadokijos	panorama.

Pašabago	slėnis	(papildomai	apmokamas	įėjimo	bilietas	~	12	€/asm.).	Vienuolių	slėnis	išsiskiria
fantastiškais	kraštovaizdžiais,	didžiuliais	tufo	stulpais	–	akmeniniais	grybais.	Šiame	slėnyje	jie	patys
gražiausi	ir	labiausiai	išreikšti.	
Paklaidžioję	tarp	uolų	ir	bažnyčių,	pagalvoję	apie	tuos	tolimus	laikus,	iškeliausime	į	senovinį	Avanos
miestą.

Pageidaujantiems	siūlome	pietus	(papildomas	mokestis).

Pagrindinė	lankytina	vietą	galima	pavadinti	Kyzylyrmak	upe,	išvertus	iš	turkų	kalbos	„Raudonoji	upė“.
Tokį	pavadinimą	ji	gavo	dėl	raudonojo	molio,	kuris	buvo	kasamas	keramikos	gaminiams	kurti.	Turėsite
galimybę	stebėti	šių	šedevrų	kūrimo	procesą.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Eskišehirą.
•	Vakarinė	ekskursija	pėsčiomis	po	Eskišehiro	istorinį	centrą.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Eskišehiras	–	didelis	miestas	Turkijos	šiaurės	vakaruose,	įsikūręs	pačioje	Centrinės	Anatolijos	širdyje.
Įsikūręs	vaizdingoje	vietoje	prie	Porsuko	upės,	jis	turi	turtingą	kultūrinį	ir	istorinį	paveldą.	Eskišehiras
verčiamas	iš	turkų	kalbos	kaip	„senasis	miestas“,	miestas	buvo	trečioji	ankstyvosios	Osmanų	valstybės
sostinė.



6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Stambulą.
•	Apžvalginė	ekskursija	po	azijietišką	Stambulo	dalį.
•	Pervežimas	į	viešbutį	per	Bosforo	tiltu.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Apžvalginės	ekskursijos	po	azijietišką	Stambulo	dalį	metu	pamatysime	Beylerbeyi	rūmus	(papildomai
apmokamas	įėjimo	bilietas	~	13	€/asm.)	ir	Chamlija	mečetę.

Poilsis	Bosforo	krantinėje	(pageidaujantys	galės	papietauti	už	papildomą	mokestį).

7	diena

•	Ankstyvas	išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Stambulas	–	Ryga	(~08:30-10:45).

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydžio	bilietai:	Ryga	–	Stambulas	–	Ryga	(Turkish	Airlines)
Rankinis	bagažas	iki	8	kg	(matmenys:	55x40x23	cm)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(ilgis	+	aukštis	+	plotis	=	158	cm)
6	nakvynės	3*	viešbučiuose	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	199	€

Ekskursija	pėsčiomis	po	Ankaros	centrą ☑
Ekskursija	po	Kapadokiją ☑
Ekskursija	pėsčiomis	po	Eskišehiro	istorinį	centrą ☑
Apžvalginė	ekskursija	po	azijietišką	Stambulo	dalį ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS

Pervežimo	paslaugos	kelionės	metu ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑
Pusryčiai	viešbučiuose ☑

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	mokestis 200	€
Pusryčiai	viešbučiuose	(neperkant	ekskursijų	paketo) 50	€
Fiksuota	vieta	autobuse 15	€
Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Turisto	mokestis	Turkijos	viešbučiuose	~	2	€/asm./diena
Privalomas	transporto-kelių	mokestis	-	10	€/asm.
Įėjimo	bilietams	į	lankomus	objektus	turėti	apie	~2700	TRY	(~70	€),	*bilietų	kainos	gali	keistis:
o	Ankaros	archeologijos	muziejus	~	12	€/asm.
o	Goreme	muziejus	~	20	€/asm.
o	Učisaro	tvirtovė	~	10	€/asm.
o	Pashabago	slėnis	~	12	€/asm.
o	Beylerbeyi	rūmai	~	13	€/asm.



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

